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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionsområde, opbevaring og adskillelse af rå
og spiseklare fødevarer, stikprøvevis målt
opbevaringstemperatur i køle og fryseenheder, virksomhedens
mundtlige procedurer for opvarmning af kyllingestykker til min.
75 °C herunder anvendelse af indstikstermometer, samt
procedurer for varmholdelse, virksomheden oplyser at de
måler flere gang dagligt i kyllingestykkerne med
indstikstermometer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af pommesfrites og paneret kylling,
herunder temperatur i olie, tid samt frekvens for udskiftning af
olie.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af
sodavandsmaskine til selvaftapning, herunder frekvens samt
desinficering af studser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
produktionsområde herunder gulv, vægge, borde, hylder,
fritureområde, emfang samt køle og fryseenheder.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens indstikstermometer er
funktionsdygtigt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning samt
varmholdelse i perioden fra oktober 2023 og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


